
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

''Глазовская средняя общеобразовательная школа''  

Ленинского района Республики Крым 

 

                                               Приказ                                       №  157                                                                                                              

14.09.2023 г. 

с. Глазовка 

 

О проведении выборов президента 

совета старшеклассников 

ученического самоуправления 

 

         На основании приказа Управления образования Администрации Ленинского района 

Республики Крым от 13.09.2023г. №334 «О проведении выборов президента совета 

старшеклассников ученического самоуправления образовательной организации, 

расположенной на территории муниципального образования Ленинский район в 2023 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о проведении выборов президента совета старшеклассников 

ученического самоуправления в МБОУ Глазовская СОШ (приложение 1). 

 

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению выборов президента 

совета старшеклассников ученического самоуправления в МБОУ Глазовская СОШ 

(приложение 2). 

 

3. Утвердить постановление о формировании избирательной комиссии на выборы 

президента совета старшеклассников ученического самоуправления в МБОУ 

Глазовская СОШ (приложение 3). 

 

4. Провести  выборы президента совета старшеклассников ученического 

самоуправления в МБОУ Глазовская СОШ 09 октября 2023 года в 14 часов 10 

минут. 

 

 

 

Директор школы                                                              Л.Е. Лейман     

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Абжелова А.Д. 

Чернокалова Е.А.    

Кравец О.Д. 

Белявская Н.Н. 

Вологжанина Е. 

Еремич М. 

 

 
 

 


